
Externí kroužky 

Nepoužívejte přihlášky školy 

 
 

 
1. Hra na housle                 Kamila Dolečková – absolvent Státní Konzervatoře v Praze, obor housle 

                 
 
Individuální výuka pro začátečníky i pokročilé. 
 
Výuka je zaměřena nejen na hru na nástroj, ale i základy hudební nauky a rozvoj hudebnosti zábavnou, 
hravou formou. 
 
Pro žáky  1. i 2. stupně  
 
Individuální výuka bude probíhat 1x-2x týdně vždy po 15 hod. v úterý a ve čtvrtek dle individuální domluvy. 
 
Hra v orchestru – v kapele bude vždy ve čtvrtek 16:00 - 17:00 hod. (hra v kapele je vhodná pro děti, které 
alespoň rok hrají na housle). 
 
Cena individ. výuka: lekce 45 min. - 350,- Kč 
                                      lekce 30 min. - 300,- Kč (pro předškolní děti a 1. tř. - začátečníci) 
                         lekce 30 min. + orchestr (kapela) 350,- Kč 
 
Přihlášky nebo dotazy posílejte na mail: kamila.doleckova@zscermaka.cz 
 
 
 
 

2. Náboženství 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

mailto:kamila.doleckova@zscermaka.cz


3.  Vzdělávací kroužek Bricks 4 Kidz® (LEGO® kroužek) 

Bricks 4 Kidz® je koncept vzdělávání formou hry pro děti ve věku od 6 do 11 let.  Děti staví z kostiček LEGO® 

modely (většinou mechanizované) speciálně vymyšlené architekty a inženýry a přitom se dozvídají nové 

věci. Odpolední kroužek bude probíhat od října (5. 10.) 2023 do května (30. 5.) 2024, 1x týdně, vždy ve 

čtvrtek od 14.00 - 14.50 hod. ve škole. Minimální počet dětí je 8, maximální počet 14.   

Cena kroužku za období od 5. 10. 2023 do 25. 1. 2024 (15 lekcí) je 2100 Kč, cena za 2. pololetí za období od 

1. 2. 2024 do 30. 5. 2024 (16 lekcí) je 2 250 Kč.  

Je možné zvýhodněné kurzovné za 31 lekcí najednou pro období od 5. 10. 2023 do 30. 5. 2024 s výhodnější 

cenou 4 200 Kč. Na kroužek je možné čerpat příspěvek 800 Kč v rámci projektu Aktivní město.  

Přihlašování do kroužku je možné přímo na webových stránkách: 

 https://b4kpraha6.auksys.com/master/index.php 

Jak kroužek probíhá? 

Na hodinu si lektor donese stavebnicové sady Brick 4 Kidz® speciálně sestavené z kostiček LEGO® Classic a 

Technic. Během kroužku děti staví modely podle tematických okruhů například: vynálezy, stroje, stavby, 

zvířata, přírodní síly, dopravní prostředky, fyzikální zákony, poznávání vesmíru a dozvídají nové poznatky 

z oblasti: vědy, techniky, strojírenství a matematiky (STEM koncept). Tyto poznatky děti snadno použijí 

později i třeba ve škole. Děti pracují ve dvojicích a rozvíjejí tak své komunikační schopnosti a učí se 

vzájemné spolupráci. Témata ani modely se během školního roku neopakují. Snažíme se v dětech podnítit 

zájem  nové věci, přírodní a technické vědy formou hry. 

Koncept Brick4 Kidz® se řídí heslem: učíme se, stavíme a hrajeme si s kostičkami LEGO®. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://b4kpraha6.auksys.com/master/index.php


4.  Veselá věda 

KROUŽEK VĚDECKÝCH POKUSŮ, který děti baví a zároveň chytře vzdělává, podporuje přirozenou zvídavost a 
touhu po bádání. Přibližuje dětem vědu hravou formou a je plný zábavných pokusů z chemie, biologie a 
fyziky. Je určen pro děti z 1. stupně ZŠ. 
Letos zahájíme v týdnu od 2. října 1x týdně ve čtvrtek od 15:00 do 16:00 hod., 14 lekcí/pololetí. 

Přihlášky a více informací na:  www.veselaveda.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.veselaveda.cz/
http://www.veselaveda.cz/


4.  INLINE bruslení 

Tento kroužek je určený pro děti ve věku od 6 do 11 let (po dohodě s rodiči i od 5 let). 
Kroužek probíhá zábavnou formou, při které si velice rychle osvojí nové bruslařské dovednosti. Vše učíme 
formou hry, tak aby je výuka bavila. Nikoho nenecháme pozadu a všem se snažíme alespoň chvilku 
individuálně věnovat. Jsme si jistí, že se pro Vaše děti inline bruslení stane především zábavou, ve které se 
budou chtít neustále zdokonalovat. 

 V kurzu na děti čeká 10 lekcí. 
 Samotná lekce inline bruslení trvá 45 minut, zbývající čas je věnován přesunu dětí na místo 

bruslení, přezouvání a upevnění ochranných pomůcek. 
 Lekce může být zrušena kvůli špatnému počasí. V tomto případě bude instruktor Vás i školu 

informovat a doba trvání kurzu se o týden posune nebo se zbývající lekce prodlouží. 
 Vámi zmeškané lekce lze nahrazovat kdykoliv a kdekoliv po celou dobu trvání vašeho kroužku. 

První lekce 2. poletí bude v pátek 22.3. 

 


